
 

1 

                                              

NYHEDSBREV 
Særnummer kommunal- og regionsvalg 2021                                                                          
Nr. 13                                                                        Den 28. november 2021 
__________________________________________________________________________                       

                                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

INDHOLD 

 
Et stærkt team! 

 

            Vælgerforeningens formand har ordet:   

             Tak! 

              Af Henning Klausen, fmd.……...………..………….….….…...….side  2 
 

             Kommunalvalg 2021 

              Af Lennart Qvist, byrådsmedlem …………….……….…….…...side  4 
 

             Jeg glæder mig til at tage fat på byrådsarbejdet 

             Af Susanne Høj, nyvalgt byrådsmedlem…….…..….…………side  5 
 

            For et år siden valgte jeg at gå ind i lokalpolitik 

             Af Irvin Christensen, nyvalgt byrådsmedlem.…………..……side  6 
 

             Den ”politiske julefrokost” blev der også tid til 

             Af Ulrik Linvald, næstfmd.…..............................................side  7 
 

             Sådan gik kommunal- og regionsvalget – de vigtigste tal!  

             Af Ulrik Linvald, næstfmd.…..............................................side  9 
 

            Kommende arrangementer.…........................................side 13 
 

            Snit af aktuelle meningsmålinger...................................side 14 
 

             Om Nyhedsbrevet og kontaktinfo.…………..….............….side 14 



 

2 

Formanden har ordet! 

Tak!  

  
Af Henning Klausen, formand Konservative Ringkøbing-Skjern  

 

Inden valget er jeg blevet spurgt mange gange om: Hvor mange mandater får I?  De, der har læst lederen 

i det seneste nummer af Nyhedsbrevet, kender svaret. Dét kommer jeg tilbage til.  
 

En valgkamp er spændende, men også meget hårdt. Og på valgdagen breder nervøsiteten sig mere og 

mere i løbet af dagen. I år mødte jeg allerede ind kl. 17.00 til valgcafé i ROFI (åben for alle) sammen med 

nogle af kandidaterne og nogle fra bestyrelsen. Vi var opfordret til at komme tidligt, da DR var på besøg. 

Smørrebrød smager ekstra godt, når der en god stemning og tro på et godt valg. Jeg købte 2 stykker 

ekstra i forhold til det, jeg havde bestilt…  

 
Der ventes spændt på valgresultater 

Det var interessant, da de første stemmer begyndte at komme ind fra de små valgsteder. Fremgang alle 

steder. I Hoven havde vi f.eks. en fremgang på 9,5 %. Vi fik 1 dog kun 1 stemme der sidste gang. I Hee 

var vi pludselig det 2. største parti med 15,2 % af stemmerne. Det tegnede godt. Men hvad med de større 

valgsteder?  

 
Så begynder resultaterne at komme ind… 

Den løbende offentliggørelse af resultaterne var desværre forsinket. Lennart var valgtilforordnet i Ring-

købing og måtte først møde op, når stemmerne var opgjort der. Da jeg hørte resultatet fra Lennart, blev 

smilet stort – også naturligvis hos ham. I Ringkøbing fik vi 19,8 % af stemmerne, som svarer til 1081. Det 

er altså flot! Der er mange andre flotte resultater, som betød, at vi samlet fik 3043 stemmer, hvilket 

udgør 9,9% af det samlede antal stemmer. Det betød 3 mandater. Men hvem blev valgt ud over Lennart?  
 

Fortsættes næste side…   
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Spændingen omsider udløst – det nye byråd præsenteres! 

 

Vi vidste det ikke, da Hans Østergaard begyndte at kalde de valgte på scenen. Meget spændende. Det 

blev Susanne Høj fra Hvide Sande og Irvin Christensen fra No. STORT tillykke til de 3 valgte og tak til de 

øvrige 8, som har kæmpet for at sikre konservative stemmer. Men naturligvis skuffelse hos dem, som 

ikke blev valgt.  

Vi har nu en rigtig god platform at arbejde videre på, men der bør fremadrettet ske nogle organisatoriske 

ændringer, da vi jo nu ikke mere er et lille parti…. F.eks.  

- Nedsættelse af et formaliseret kampagneudvalg, som ikke kun er bestyrelsen.  

- Sikre at kandidater som ikke blev valgt, bliver engageret i det politiske arbejde frem mod næste valg i 

2025.  

- Finde endnu flere kandidater fra hele kommunen til næste valg  

O.s.v.! 
 

Jeg vil gerne sige tak til alle, som har bidraget til det gode resultat, og der skal lyde en speciel STOR tak 

til Lennart Qvist for det store arbejde, han har ydet i Social- og Sundhedsudvalget og det brede og gode 

samarbejde, han har sikret i udvalget. Hvis det var i en virksomhed, var han blevet forfremmet. Det blev 

han dog også af vælgerne. Lennart fik 1429 stemmer, og det var 3. flest.  
 

Fremragende. I politik er der dog specielle spilleregler, der ikke nødvendigvis tager hensyn til den slags. 

De 3 største partier valgte således at gå sammen og ikke prioritere det brede samarbejde ved konstitu-

eringen. Det havde været logisk at invitere C ind til forhandlingerne i løbet af natten, hvor vi var der til 

det sidste. Det skete bare ikke.  
 

Det Konservative Folkeparti er jo imidlertid stemmer, der arbejder, så vi sætter os ikke over i et hjørne 

og surmuler. Men vi undrer os over konstitueringsforløbet. Den 1. januar starter arbejdet i de 5 udvalg, 

som vi er repræsenteret i. Der er nok at gøre.  
 

Vi har også et ”glemt valg”, Regionsrådet. Der vil jeg gerne sige STOR tak til vores næstformand Ulrik for 

at stille op og være med til at sikre et godt valg med 798 personlige stemmer. Det markerede Konserva-

tive i Ringkøbing-Skjern på Regionens landkort. Der er nu 6 medlemmer i regionsrådet fra Det Konser-

vative Folkeparti – mod tidligere 1.  
 

- Og hvad var svaret så, når jeg blev spurgt, hvor mange jeg forventede vi fik valgt til kommunalbestyrel-

sen: 3 😊  

Fremtiden er konservativ – tak til jer, der stillede op og ikke mindst til alle jer, der stemte konservativt! 
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Kommunalvalget 2021  
- Set med spidskandidatens øjne! 

 

 
Af Lennart Qvist, Byrådsmedlem for Det Konservative Folkeparti Ringkøbing-Skjern  

Formand Social- og Sundhedsudvalget og Næstformand Beskæftigelsesudvalget 
 

Overalt i Danmark fik det Konservative Folkeparti et rigtig flot kommunalvalg. Dette var bestemt også 

tilfældet i Ringkøbing-Skjern Kommune. Med 3.043 stemmer fik vi næsten 2.500 flere stemmer end sid-

ste gang. Dette løftede også vores andel af alle stemmerne til næsten 10%, hvilket gav 3 mandater. Det 

er vi selvfølgelig både stolte og taknemmelige over.  

Når man dykker lidt ned i tallene, er det endnu mere positivt at se at vi gik frem på samtlige 25 valgsteder 

i kommunen. Det viser, at vi fik stemmer overalt i kommunen og ikke kun i de byer, hvor vi havde kandi-

dater opstillet. På enkelte valgsteder var resultaterne endnu mere iøjnefaldende. Eksempelvis ender vi 

med 20% af alle stemmerne i Ringkøbing, 15% af alle stemmerne i både Hee og Holmsland og 13% af 

stemmerne i Hvide Sande og Velling.   

 
En hjælpende hånd med plakater er altid velkommen 

 

Med samlet næsten 10% af stemmerne er vi nu kommunens fjerde største parti, kun overgået af Venstre, 

Kristendemokraterne og Socialdemokratiet. Det var så netop også de tre store partier, der skyndte sig 

at lave en konstitueringsaftale på valgnatten. Egentlig var det ikke overraskende, at Venstre og Socialde-

mokratiet satte sig sammen, men det var – og er stadig – ganske uforståeligt, at Kristendemokraterne 

havde så travlt med at få en aftale forhandlet på plads. For i princippet havde vi jo tid nok til at lande en 

konstitueringsaftale, da selve konstitueringen først skal være endelig på plads 14. december. 

Fortsættes næste side…   

https://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=&url=https%3A%2F%2Frs.venstre.dk%2Flennart-qvist.html&psig=AOvVaw2YAJ_0rj0P7uiMEB18ipN9&ust=1574874363699667
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Som det ser ud lige nu, så får Susanne Høj sæde i Social- og Sundhedsudvalget samt i Kultur- og Fritids-

udvalget, og Irvin Christensen får plads i Erhvervs-, Klima- og Arbejdskraftsudvalget samt beskæftigel-

sesudvalget. Jeg selv kommer i Økonomiudvalget og er derudover formand for Forsyningsselskabet.  

Måske selve konstitueringen ikke helt blev, som vi havde drømt om, men med 3 mandater i byrådet har 

vi nu fået opbygget en platform, som vi kan arbejde videre på.  

Vi stillede med 11 kandidater denne gang, og jeg er således ikke et sekund i tvivl om, at vi til næste 

kommunalvalg ville kunne mønstre endnu flere kandidater. Og endnu flere kandidater gør netop, at vi 

kan have lokale kandidater i langt flere byer, hvilket uden tvivl også vil medvirke til at give os et endnu 

bedre valg. Så alt i alt tegner fremtiden ganske lys.  

Afslutningsvis skal der herfra lyde en kæmpe tak til alle de 10 øvrige kandidater, som stillede op denne 

gang, og ikke mindst også tak til deres familier. Også en kæmpe tak til bestyrelsen og partiets medlem-

mer. 

 
  

 

Jeg glæder mig til at tage fat på Byrådsarbejdet! 
 

 

 

Af byrådsmedlem Susanne Høj, Det Konservative Folkeparti Ringkøbing-Skjern 
 

Det er første gang jeg stiller op til kommunalvalg. En opfordring satte det hele i gang, og selv om jeg 

selvfølgelig under valgkampen gik efter et sæde i Byrådet, havde jeg egentlig slet ikke regnet med at 

komme ind. Jeg blev derfor glædelig overrasket, da mit navn på valgaftenen blev råbt op som en af de 

nye kandidater, der var blevet valgt til Byrådet, og hvor min alder endda gør mig til en af de ældste i det 

nye RKSK-Byråd.  
  

Det er jeg meget stolt over, men også ydmyg over opgaven. Selve valgkampen og alt det der fulgte med, 

var lidt hårdt, men faktisk også sjovt og lærerigt. Jeg er godt klar over, at der er meget at lære og ingenting 

kommer af sig selv. Men hvad jeg måske mangler i ungdommelig mod og entusiasme, har jeg så til gen-

gæld til overflod i forhold til livserfaring, nysgerrighed og stædighed. 
 

Min baggrund er, at jeg egentlig er uddannet sygehjælper og arbejdede som sådan en del år. Senere 

skiftede jeg branche og arbejdede herefter i turisterhvervet i over 30 år. Sideløbende med mine jobs har 

jeg haft eget firma, som havde forbindelser til turisterhvervet og erhvervslivet. Da jeg fyldte 67, stoppede 

jeg på arbejdsmarkedet og har derfor fået tid til andre ting.  
 

De sidste 4 år har jeg således været medlem af Ældrerådet - det sidste år som formand - og det er ikke 

mindst dette arbejde i Ældrerådet, der har givet mig lyst til at få mere indflydelse på, hvad vores kom-

mune skal bruge skattekronerne til. 
 

 

Fortsættes næste side…   
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Jeg vil således gerne være med til at sætte fokus på kerneydelser, ældreomsorg, boliger og plejehjems-

pladser til vores ældre borgere. Der mangler et Akut- og aflastningscenter, der mangler flere plejehjems-

pladser, men også boliger generelt. Det stigende antal demente borgere kræver mere omsorg og flere 

kompetente hænder. Der mangler uddannet personale i alle sektorer, hvilket desværre er et landsdæk-

kende problem. Men vi må og skal finde løsninger - både på kort og på lang sigt. 
 

Erhverv og turisme har også min bevågenhed, især nok fordi jeg har beskæftiget mig med dette igennem 

mange år. Her er det vigtigt, at turisme og erhverv udvikler sig i balance med den lokale befolkning såle-

des, at kommunens borgere ikke føler sig trængt, men anser den stigende turiststrøm som en vigtig og 

nødvendig del af vores kommunes DNA. 

Turisterhvervet og alle borgere generelt har desuden brug for en god infrastruktur og flere parkerings-

pladser, især i vore centerbyer, ligesom der skal være fokus på bosætning, befolkningstilvækst, gode 

forhold for børnefamilier, miljøet og grøn energi. 
 

Jeg glæder mig i alle tilfælde til at kaste mig ind i arbejdet. Jeg vil gøre alt, hvad jeg kan for, at vi kan få 

alle borgerne gjort endnu mere stolte og tilfredse over at bo i vores kommune. 

Da jeg jo bor i Hvide Sande, vil jeg i øvrigt også prøve at hjælpe til med, at denne dejlige by med de hvide 

strande, havnen og fjorden figurerer skarpt på vores kommunekort. 

- Det er jo trods alt “ Naturens Rige “, vi bor i! 

 
  

 

 

For et år siden valgte jeg at gå ind i lokalpolitik … 
 

 Af byrådsmedlem Irvin Christensen, Det Konservative Folkeparti Ringkøbing-Skjern 

 

Jeg er pensioneret fra politiet i 2015. Har i tiden fra pensioneringen til i dag været aktiv i foreningslivet.  
 

Bl.a. blev jeg valgt til styregruppen i VestRum i 2015.  Et klyngesamarbejde for sognene, No, Hee, Tim, 

Stadil, Vedersø, Hover og Torsted, hvor jeg yder et stykke arbejde.   

I VestRum har vi arbejdet med nogle af de fælles problemer i foreningerne - som er tunge og kræver 

fællesskab - herunder et projekt med el-biler og el-cykler, kort over alle sogne, turismeområdet og meget 

mere. Herunder også forud for kommunalvalget arrangeret et vælgermøde i området. 
 

Efter et par års arbejde her blev jeg foreslået og valgt til landdistriktsrådet for Ringkøbing-Skjern Kom-

mune, hvor jeg også har arbejdet i 3-4 år. Igen et arbejde, der forsøger at fremme interesser, der gavner 

landområder og landsbyer. 
 

Med interessen heri og efterhånden voksende interesse for det kommunale samarbejde, valgte jeg for 

et år siden at gå ind i lokalpolitik.  

Den politiske interesse har længe været der, men jeg har ikke følt, at tiden til kommunalt arbejde kunne 

findes i et sådant omfang, at der kunne ydes nok. Nu var tiden imidlertid til stede ved siden af mit fort- 

 
Fortsættes næste side…   
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satte foreningsarbejde, bestyrer af besøgscentret ved Nørhede/Hjortmose vindmøllerne og i tråd med 

mit lille private firma, som indebærer lidt arbejde på transportområdet.  

Så det blev først denne gang, at jeg ville forsøge at blive valgt ind i byrådet i kommunen, og i februar 

2021 besluttede jeg herefter at stille op til kommunalvalget i 2021 for Det Konservative Folkeparti.  
 

Sammen med 10 andre super-gode kandidater for Det Konservative Folkeparti gik vi så til valg den 16. 

november - alle med meget forskellige og gode kvaliteter til det kommende arbejde i byrådet.   

Ved valget var jeg så heldig, at jeg sammen med Susanne og Lennart blev valgt ind. Et resultat, vi kan 

takke hele holdet for, da der blev hentet stemmer i stort omfang fra hele kommunen, hvilket var med til 

valg af os 3. Jeg håber derfor, at alle kandidater igen stiller op ved næste valg, og vi i forbindelse hermed 

kan komme endnu længere med udbygning af en Konservativ gruppe i byrådet, der fremover kan få 

yderligere indflydelse på arbejdet i kommunen.  
 

Der skal ikke være tvivl om, at vi 3 valgte vil yde en stor indsats i det kommunale og søge indflydelse på 

alle områder i de kommende 4 år, ligesom vi også løbende vil forsøge at orientere omkring vores arbejde 

i byrådet de kommende år.  
 

Sluttelig skal endelig lyde en stor tak til alle, der har støttet op om og stemt på Det Konservative Folke-

parti ved det netop overståede valg.  Tak for tilliden!  

 
  

 

Den ”politiske julefrokost” blev der også tid til!  

Af Ulrik Linvald, næstformand Det Konservative Folkeparti Ringkøbing-Skjern 
Trods de foregående ugers hektiske valgkamp mødte alle deltagere i Vælgerforeningens årlige julefro-

kost med efterfølgende politisk debat i stort tal friske og veloplagte op mandag aften den 22. november 

i ROFI. Så sammen med det veldækkede julebord, spændende politiske indlæg samt ikke mindst god 

debat, hyggeligt samvær og en rigtig god stemning blev aftenen en klar succes. 
 

Aftenens gæst var Mona Juul, MF, der varetager adskillige tunge ordførerskaber i den konservative fol-

ketingsgruppe, herunder bl.a. som erhvervsordfører, klima- og miljøordfører samt boligordfører. Selvom 

hun i forhold til flertallet af kollegerne i Folketinget har en atypisk baggrund som fremtrædende og suc-

cesrig erhvervskvinde, har hun klart markeret sig som et stort politisk talent og en af folketingsgruppens 

stærkeste politikere.  

Under julefrokosten fortalte Mona Juul da også afslappet og underholdende netop om hendes karriere-

skift fra erhvervsleder til Christiansborgpolitiker - såvel som om de udfordringer af både personlig og 

arbejdsmæssig karakter, et jobskifte fra erhvervslivet til en helt anden kultur på Christiansborg havde 

medført.  Men også om, hvor godt hun følte sig tilpas med det politiske arbejde og de opgaver og for-

handlinger, hun stod for i folketingsgruppen. 

 

 
Fortsættes næste side…   
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Der blev spist, snakket og hygget ved bordene 

 

Efter veloverstået julefrokost flyttede man til andet lokale. Her fik Mona Juul så atter ordet. Denne gang 

for aftenens landspolitiske indslag - en omfattende og spændende gennemgang af den aktuelle politiske 

situation på Christiansborg suppleret med talrige meget kontante personlige politiske kommentarer. 

Ikke overraskende blev der da også lyttet intenst og opfølgende høstede hun da også et stort og velfor-

tjent bifald. 

 

 
Spændende politisk status fra Christansborg, en flaske lokal gin og sidste nyt om KV21 og konstituering 

 

Efter formanden havde takket Mona for hendes bidrag til aftenens arrangement og overrakt hende en-

lokalt produceret (!) flaske god gin som beskeden tak, var aftenens program endnu langtfra afsluttet.   

Turen kom således nu til den lokale politik, nærmere bestemt det netop overståede Kommunalvalg 2021, 

hvor Lennart Qvist fik ordet for en gennemgang af valgresultatet og forløbet af konstitueringsforhand-

lingerne.  
 

Lennart glædede sig naturligvis først og fremmest over valgresultatet med en fremgang i forhold til sid-

ste valg fra 0 til 3 mandater. Samtidig dokumenterede det, at satsningen på at have flest mulige lokale 

kandidater havde været rigtig, selvom der også var kommet flere stemmer end tidligere fra områder, 

hvor vi ikke havde en lokal kandidat opstillet.  
 

I forlængelse heraf roste han kandidatteamet for deres store indsats under valgkampen rundt omkring 

i kommunen og glædede sig over, hvor godt samarbejdet kandidaterne imellem havde fungeret.  
 

Selv var han selvfølgelig også glad for sit høje personlige stemmetal. Så valgresultatet gav en rigtig god 

udgangsposition for at sikre yderligere fremgang for Konservative ved næste kommunalvalg.  
 

Fortsættes næste side…   
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Omkring konstitueringen var der ikke meget at tilføje. Det meste var således allerede fremgået af omta-

len i bl.a. Dagbladet. De tre største partier, Venstre, Kristendemokraterne og Socialdemokratiet, havde 

allerede tidligt på valgnatten skruet en konstitueringsaftale sammen. For Venstres og Socialdemokrati-

ets vedkommende var det ikke overraskende, at samarbejdets trods Socialdemokratiets betragtelige til-

bagegang videreførtes. Mere overraskende var Kristendemokraternes hurtige tilslutning en sådan snæ-

ver konstituering uden skelnen til eventuelle alternative muligheder. 

Spørgsmålet om fordeling af konkrete udvalgspladser afventede i øjeblikket et udspil fra borgmesteren, 

men det tegnede i al fald til en konservativ plads i det vigtige Økonomiudvalg.  
 

Selvom det passerede selvfølgelig ikke var specielt tilfredsstillende for Konservative og de øvrige partier 

udenfor V, A og KD, var det nu engang spillets vilkår. Lennart foretrak derfor at se fremad og satse på et 

fornuftigt samarbejde i byrådet fremfor ukonstruktivt surmuleri, og han så i den forbindelse meget frem 

til samarbejdet i den kommende nye byrådsgruppe med de 2 nyvalgte konservative medlemmer Su-

sanne Høj og Irvin Christensen. 
 

 
Den nye konservative folketingsgruppe 

 

Efter en opfølgende livlig debat, hvor ikke mindst de tre største partiers ageren i forbindelse med kon-

stitueringen, valgkampens forløb og stemmefordelingen på valgstederne i kommunen samt fremgangen 

for Konservative også ved regionsvalget drøftedes, rundede formanden afslutningsvis aftenen af og tak-

kede for god stemning og debat. 

 
  

 

Sådan gik valget i Ringkøbing–Skjern Kommune 

- hér er de vigtigste tal! 

Ulrik Linvald, næstformand Det Konservative Folkeparti Ringkøbing-Skjern 
I dagene efter valget har medierne bragt adskillige oversigter over resultaterne af kommunal- og regi-

onsvalgene. I flere tilfælde dog kun som uddrag fra diverse lokale og centrale kilder. 

Flere medlemmer har derfor efterlyst en samlet oversigt over de vigtigste resultater her fra Ringkøbing-

Skjern Kommune samt Region Midtjylland, som de nu foreligger efter de sidste fintællinger på stemme-

stederne.  Selvom det fylder godt, har vi derfor valgt at bringe disse på de følgende sider. 

Interesserer oversigterne dig ikke, kan du i stedet blot scrolle frem til side 13! 
 

Fortsættes næste side…   
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Kommunalvalg 2021 Ringkøbing-Skjern Kommune 
Endeligt valgresultat 

 

 

Det nye byråd pr. 1. januar 2022: 

 

Fortsættes næste side…   
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_____________________ 
 

Regionsvalg Region Midtjylland 2021 
Endeligt valgresultat 

 

 

Fortsættes næste side…   
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Det nye Regionsråd 

                                     

 

Personlige stemmer - Det Konservative Folkeparti 
 

         

Fortsættes næste side…   
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                          Personlige stemmer – Det Konservative Folkeparti (fortsat fra forrige side): 

                              

                              

       

                                                                                                                                                                     
  

Kommende arrangementer 

 
 

      Sæt allerede nu X i kalenderen! 
 

Ordinær generalforsamling  
Den Konservative Vælgerforening i Ringkøbing-Skjern 

Torsdag den 27. januar 2022 kl. 19.00 

I Kulturhuset i Skjern 
 

Nærmere oplysninger om dagsorden, mulighed for deltagelse i fællesspisning m.m. fremkommer senere. 
 

                                                                                         



 

14 

Snit af aktuelle meningsmålinger 
 

Vægtet gennemsnit af nyeste meningsmålinger pr. 21. november 2021 sammenlignet med valget 5. juni 2019 

 

 
 
Kilde: Berlingske, https://www.berlingske.dk/barometeret 
 

    
 

 

Nyhedsbrev udgivet af Den Konservative Vælgerforening 

i Ringkøbing-Skjern 
 

Redaktionelle oplysninger m.v. 

                      Ansvarshavende:                                                                                  Redaktør:    

               Formand Henning Klausen                       Næstformand Ulrik Linvald               

                          Tlf.  29 62 42 34                                                                                         Tlf. 23 41 14 18                        

              henning.klausen@hotmail.com                                                                            ulrik@linvald.dk 
  
Distribution: Nyhedsbrevet udsendes pr. mail til alle medlemmer af Den Konservative Vælgerforening i Ringkø-

bing-Skjern Kommune, der har oplyst en mailadresse til vælgerforeningen. 
 

Ændret eller ny e-mail adresse og afmelding af Nyhedsbrevet: Hvis du har skiftet eller fået ny mail-adresse 

eller fremover ikke ønsker at modtage Nyhedsbrevet, bedes du venligst oplyse dette ved mail til henning.klau-

sen@hotmail.com 
 

Næste nummer af Nyhedsbrevet udsendes den 24. februar 2022. Deadline for indsendelse af læserbreve og 

øvrige indlæg til dette er fredag den 14. februar 2022. 

 

                                                      E-Mail:  henning.klausen@hotmail.com 

      Hjemmeside: https://ringkobing-skjern.konservative.dk/ 

       FaceBook:   Søg under ’Konservative i Ringkøbing-Skjern’ 
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